In nomine sancte et individue Trinitaris. Anno dominice lncarnationis DCCCCXCVI, indi
cione octava, XIII kalendas februarii, veniens vir reverentissimus domno Odone, sancte sedis Ge
rundensis ecclesie humilis episcopus, ad consecrandam ecclesiam in honorem sancti Felicis, marti
ris Christi, cuius ecclesia fundata est in comitatu Bisuldunense, in villa que nuncupant Bag. 
Congrui devotio cunctorum fidelium ut a celestem patriam toto desiderio anelant quatinus sanctis 
monitis inherendo celestium bonorum pociantur effectibus. Hunc igitur secuti sunt more ah exor
dio sancte Ecclesiç religiosi sanctique viri qui in ipsa ecclesiastica sunt edocati piis operibus insu
dare et ipsa ecclesia ennutrire et augmentare satagerunt, horum itaque formam sequentes oponet 
nos ad celestem patriam inspicere ut ad caducam respuentes ad sublimia manentia toto nisu tende
re valeamus. 

Denique in Dei nomine ego Amalricus, í cum fratribus suis l, filius Teudemundi bone memoriç 
coniuxque eius nomine J;,mo1• Et ego, suprascriptus episcopus, dono et concedo ad iamdictam ec
clesia Sancti Felicis decimas et primicias et oblationes fidelium de supradicta valle Bago cum fines 
et termines suos. Et afrontad iamdicta parroechia: a pane orientis in terminio de ipsa Cute et de me
ridie in serra de Bianna vel in ipsa Ponela, de occiduo in collo Securilius, de circii in Pugo Alto. Ideo 
ego Odone, episcopo, dono ad ipsa ecclesia suprascripta ecclesiam Sancti Christofori martiris qui 
est in ipsa valle de ipso Bago cum omnibus suis pertinentiis, haçc omnia et constituens ut nulli in 
postmodum hoc nostris dotum vel decretum ullatenus violari liceat seu inconvulsam et inviolabilem 
permaneat. Redditum vero Sancte Marie sedis Gerundensis ecclesie statuimus per singulos annos si
nodum et crisma acceptionis et per unumquemque annum cera l valente dinario l grosso ad opus 
Sancta Maria sedis Gerunda. 

Digesta est autem hec scriptura XIII kalendas februarii, anno xmo quod Ugo, rex Francorum, 
regnandi sumpsit exordium. 

(Crismó) Odo, hacsi indignus gratia Dei episcopus sancte sedis Gerundensis ecclesie et nutu Dei 
aba, SSS.* SSS. Seniofredus levita SSS.* SSS. Tassius presbiter S+.* (Crismó) Argemirus presbiter et 
sacrista. * Guisadus archipresbiter S.* Senderedus archilevita +. * Reimundus subdiaconus SSS. * Ro
destagnus levita SSS.* 
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Abbo levita, qui ista dote vel donatione scripsi et SSS. sub diç et anno quod supra. 

Seniofredus presbiter. *